
Fecha 14/12/2022

CASTILLO AGURTO EDISON XAVIER

R.U. 1900516558001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000011

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1412202201190051655800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

HIDALGO E HIDALGO S.A.

Identificació
1790059111001

Cant Descripción P. Un Subtotal

308.00 ELABORACION
DE PLANOS
AS_BUILT
ISOMÉTRICOS,
PLANIMETRICOS
Y 3D DEL
COMPONENTE
MECÁNICO DE
LA PTAR

27.37 8429.96

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

8429.96

0.00

0.00

0.00

8429.96



TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

1011.60

9441.56


